
2022 年 4 月 1 日 

日本インターネットエクスチェンジ株式会社 

 

役員交代のお知らせ 

 

2022 年 4 月 1 日開催の臨時株主総会において、下記のとおり役員が選任されました

ので、お知らせいたします。 

役員および社員一同、社業の発展に精励する所存ですので、引き続きご支援を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

代表取締役社長  山添 亮介  

取締役   山田 靖久  

取締役   丸田 徹   

取締役   赤石 浩之  

取締役   安原 正憲  

取締役   田中 仁  

取締役   西野 大  

取締役   竹綱 洋記  

取締役   中村 一太  

取締役   鴨川 比呂志  

取締役 新井 武 （新任） 

 

監査役 安井 孝行  

 

なお、前常務取締役の猪澤伸悟については同日付けで退任しましたので、併せてお

知らせいたします。 

 

以 上 


